EMITIDO EM 17/01/2018 16:35

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE BIOQUÍMICA, Área de
Conhecimento PROTEÍNAS COM ÊNFASE EM PROTEÔMICA.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ABINADABE JACKSON DE MELO INSCRIÇÃO DEFERIDA067.307.614-82?
 ADAUTO GOMES BARBOSA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA066.066.224-84?
 AMANDA PAULA PEDROSO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
221.104.128-01?

 ANDRE SARAIVA LEAO MARCELO ANTUNES INSCRIÇÃO DEFERIDA004.562.163-24?
 ANGELACAMILA ORBEM MENEGATTI INSCRIÇÃO DEFERIDA044.312.469-83?
 BRUNA FRANCIELE FARIA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
093.039.006-77?

 CAROLINA PETRI BERNARDES PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

082.470.536-08?

 CASSIANE MINELLI DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA904.367.762-00?
 CELINA MARIA PINTO GUERRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
033.838.604-18?

 DAIANE CRISTINA FERREIRA GOLBERT PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

045.439.454-33?

 DAYANE LORENA NAVES DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA084.609.586-63?
 DIEGO DE ARAUJO SABRY INSCRIÇÃO DEFERIDA052.345.174-11?
 DILZA TREVISAN SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA049.913.159-21?
 EDER ALVES BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA705.941.391-04?
 EIDY DE OLIVEIRA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA090.326.677-69?
 ELICIANE CEVOLANI MATTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA109.620.407-03?
 ELISÂNGELA DE JESUS SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA073.713.424-02?
 ERIC DE LIMA SILVA MARQUES INSCRIÇÃO DEFERIDA064.746.304-00?
 ERISTON VIEIRA GOMES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
785.393.151-49?

 FABIANA APARECIDA CAVALCANTE SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA045.524.324-78?
 FELIPE JUN FUZITA INSCRIÇÃO DEFERIDA318.215.858-95?
 FERNANDO TOSHIO OGATA INSCRIÇÃO DEFERIDA310.229.208-98?
 FILIPPE ELIAS DE FREITAS SOARES INSCRIÇÃO DEFERIDA084.503.496-05?
 FLAVIA FIGUEIRA ABURJAILE INSCRIÇÃO DEFERIDA100.981.496-60?
 GARIEL AIRES URQUIZA DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA064.322.074-79?
 GEOVANE DIAS LOPES INSCRIÇÃO DEFERIDA099.299.866-26?
 GISELLE VILLA FLOR BRUNORO INSCRIÇÃO DEFERIDA104.580.287-54?
 GUSTAVO ANTONIO DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA005.341.859-08?
 GUSTAVO TAVARES VENTURA INSCRIÇÃO DEFERIDA126.502.977-60?
 HELTON COLARES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA015.034.003-60?
 HUGO CESAR RAMOS DE JESUS INSCRIÇÃO DEFERIDA033.517.755-71?
 IDILA MARIA DA SILVA ARAUJO INSCRIÇÃO DEFERIDA000.476.693-81?
 JOHARA BOLDRINI FRANÇA STRINGARI INSCRIÇÃO DEFERIDA318.076.508-98?
 JOSE MAURICIO ALBUQUERQUE CUNHA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
032.659.067-60?

 Nome Situação
 JOSÉ CAVALCANTE SOUZA VIEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA035.854.201-41?
 JUAN DIEGO RIOS DÍEZ PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
022.763.276-18?

 JULIANA FELIX DA SILVA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

071.344.214-06?

 JULIANO OLIVEIRA SANTANA INSCRIÇÃO DEFERIDA011.936.525-10?
 LARISSA ROMANELLO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
363.805.408-06?

 LARISSA VANESSA MACHADO VIANA PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

052.116.923-22?

 LEONARDO SABOIA VAHIA MATILDE INSCRIÇÃO DEFERIDA057.348.857-62?
 LUCIANA RODRIGUES CAMILLO INSCRIÇÃO DEFERIDA291.820.768-39?
 LUIS FELIPE MINOZZO FIGUEIREDO INSCRIÇÃO DEFERIDA066.560.439-41?
 MARIA JÚLIA BARBOSA BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA018.101.803-92?
 MARIA ZELANDIA ROCHA SILVA ISENÇÃO INDEFERIDA021.849.593-59?
 MARIANGELA DAMETTO INSCRIÇÃO DEFERIDA178.702.928-00?
 MARÍLIA GABRIELA DE SANTANA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA058.773.564-37?
 MATHEUS SILVA E BASTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA060.720.426-51?
 MAYARA QUEIROZ DE SANTIAGO INSCRIÇÃO DEFERIDA049.222.273-85?
 MAYRON ALVES DE VASCONCELOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
023.053.853-31?

 NATHALIA MAIRA CABRAL DE MEDEIROS INSCRIÇÃO DEFERIDA089.574.694-86?
 NOELI SOARES MELO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA114.220.386-70?
 POLLYNE BORBOREMA ALMEIDA DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA063.367.534-25?
 RAFAELLA DE LIMA ROQUE INSCRIÇÃO DEFERIDA002.496.823-46?
 ROMERO BRANDAO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
043.993.114-28?

 SAMUEL COELHO MANDACARU PAGAMENTO NÃO
EFETUADO/IDENTIFICADO

077.547.296-44?

 SANDRA LAZARI GENTIL INSCRIÇÃO DEFERIDA280.507.138-73?
 SIMONE DA FONSECA PIRES INSCRIÇÃO DEFERIDA002.366.336-78?
 TAIANA CRISTINA BURGIN CORREA INSCRIÇÃO DEFERIDA001.060.100-77?
 TALES ALEXANDRE DA COSTA E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA061.862.406-65?
 THIAGO AUGUSTO GONÇALVES PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
084.835.446-01?

 TIAGO AZEVEDO BENITES INSCRIÇÃO DEFERIDA957.996.212-04?
 TÚLIO DIEGO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA065.079.674-83?
 VANIR REIS PINTO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA045.863.153-18?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br